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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej                 
wraz z przebudową ujęcia wody poprzez wybudowanie nowej studni                      
i przebudowę istniejącej w m. Sławsko w Gminie Sławno – roboty pozostałe     
do wykonania”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję 
odpowiedzi na następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego w drogach 
gminnych na czas prowadzenia robót? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że opłaty drogowe pobierane będą          
na drogach gminnych nr 170017Z (dz. nr 508 obr. ewid. Sławsko, gm. Sławno),  
170018Z (dz. nr 337  obr. ewid. Sławsko, gm. Sławno ), 170019Z (dz. nr 301 obr. 
ewid. Sławsko, gm. Sławno). 
 
Pytanie nr 2: W związku z charakterem prac do wykonania, czyli dokończeniem 
robót po poprzednim wykonawcy, prosimy o potwierdzenie, że wszelkie roboty 
niezbędne, które będzie należało wykonać, aby doprowadzić do zakończenia             
i oddania do użytkowania inwestycji, a wiążące się z poprawkami wykonanych 
robót w 2018 roku zostaną rozliczone w ramach robót dodatkowych. 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że ewentualne poprawki na robotach 
wykonanych w roku 2018 r. nie są objęte przedmiotem zamówienie. 
 
Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie, że zapisy SIWZ Rozdział II pkt 6 ppkt 11, 
dotyczące wykonania niezbędnych prób, płukań i badań obowiązują dla robót 
wykonywanych w ramach niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że zgodnie z złącznikiem nr 2 do SIWZ 
pkt. 22 „Przed włączeniem do eksploatacji poszczególnych odcinków sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej należy wykonać ich płukanie i czyszczenie 
oraz w przypadku sieci wodociągowej dezynfekcję i badanie jakości wody. 
Powyższe dotyczy również sieci zrealizowanych przez Wykonawcę w roku 2018”. 
 
Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że podane w SIWZ terminy wykonania 
zamówienia nie obejmują uzyskania  pozwolenia na użytkowanie. 
Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem II Opis 
przedmiotu zamówienia pkt. 1  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie roboty 
budowlanej pn. „Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową 
ujęcia wody poprzez wybudowanie nowej studni i przebudowę istniejącej               
w m. Sławsko w Gminie Sławno –roboty pozostałe do wykonania” zlokalizowanej 
w miejscowości Sławsko, gmina Sławno, zgodnie z przepisami ustawy Prawo 
budowlane i rozporządzeniami wykonawczymi oraz uzyskanie pozwolenia            



na użytkowanie zrealizowanej sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej                 
w m. Sławsko. Zgodnie z §. 7 ust. 29  umowy na dzień zgłoszenia przez wykonawcę 
gotowości do odbioru Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia kompletu 
materiałów dla PINB w Sławnie celem uzyskania pozwolenia na użytkowanie.        
W związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że termin wykonania 
zamówienia nie obejmuje uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 
 
Pytanie nr 5: Które studnie rozprężne należy wyposażyć w kominki wentylacyjne     
z filtrem antyodorowym, wszystkie czy wykonane w ramach niniejszego 
zamówienia? 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że wszystkie wskazane w dokumentacji 
studnie rozprężne należy wyposażyć w kominki wentylacyjne z filtrem 
antyodorowym. W ramach prac realizowanych w roku 2018 nie zamontowano 
żadnej studni rozprężnej. 
 
Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że rurociągi tłoczne i wodociągowe 
wykonane w 2018 roku, zostały sprawdzone pod względem próby ciśnienia              
i drożności. 
Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że rurociągi tłoczne i wodociągowe 
zostały sprawdzone pod względem szczelności. Wykonawca zobowiązany            
jest do wykonania ich płukania przed rozpoczęciem rozruchu i włączeniem           
ich do eksploatacji. 
 
Pytanie nr 7: Gdzie należy zamontować wodomierze 77 szt. (pozycja nr 100 
przedmiaru robót), jaka ma być średnica wodomierzy oraz jakie prace należy 
uwzględnić podczas ich montażu? 
Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową  
w przypadku kiedy w projekcie nie przewidziano budowy studni wodomierzowej 
należy wymienić zestaw wodomierzowy zabudowany na istniejącej instalacji.  
Wodomierz ma być średnicy DN32,  elementy zestawu wodomierzowego opisano 
w dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie nr 8: W dokumentacji projektowej przejścia poprzeczne pod drogą 
asfaltową należy wykonać metodą przecisku, w przedmiarze robót są natomiast 
rury osłonowe z PCV, PE czy oznacza to, że przejścia poprzeczne sieci można 
wykonać wykopem otwartym w rurze osłonowej? 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że przejścia porzeczne kanalizacji 
sanitarnej przez drogę należy wykonać metodą wykopu otwartego z odtworzeniem 
nawierzchni po przeprowadzonych pracach. Powyższe rozwiązanie uwzględnione 
zostało w dokumentacji na dokończenie prac zrealizowanych w 2018 roku                 
oraz załączonych   do postępowania przedmiarach. 
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